
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  48/2013 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia  12 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie : przyznania stypendiów sportowych i nagród Burmistrza  
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

( jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn.  zm.), w związku z Uchwałą                  
Nr VI/55/2011 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie Regulaminu Stypendialnego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki,               
zarządzam co następuje : 
 
 
 
 

§1 
 

1. Przyznaję stypendia miesięczne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie sportowym, zawodnikom wymienionym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Przyznaję nagrody jednorazowe zawodnikom wymienionym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Ośrodka Sportu       
i Rekreacji. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
           B u r m i s t r z 
        /-/ Jacek Kowalski 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/2013 

z dnia  12 marca 2013 r. 
 

L.p. Nazwisko i imię zawodnika Kwota przyznanego 
stypendium w złotych brutto 

1. Aniołkowski Stanisław 300 
2. Balcerowicz Aleksandra 200 
3. Balcerowicz Dominika 200 
4. Banaszek Alan 500 
5. Banaszek Norbert 500 
6. Borzęcki Norbert 400 
7. Brzeski Patryk 1 400 
8. Buciak Tomasz 100 
9. Burczak Paweł 100 
10. Bykowski Maciej 100 
11. Gołębiewski Marcin 400 
12. Gutkowski Karol 150 
13. Jaglarski Dominik 100 
14. Jakubowski Konrad 200 
15. Karasiewicz Joanna 100 
16. Kostrzewa Dominika 250 
17. Krukowski Piotr 100 
18. Kurpiewski Bartosz 100 
19. Kujawski Bartosz 100 
20. Tobiasz Mariusz 150 
21. Trybuch Mateusz 300 
22. Turkot Marcin 200 
23. Waleszczak Patryk 400 
24. Wiśniewski Michał 400 
25. Wojciechowski Kacper 300 
26. Wróblewska Aleksandra 150 
27. Zacharski Bartosz 500 
28. Ziemak Maciej 150 
29. Żak Jakub 100 
30. Żuk Kacper 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zarządzenie nr 2 do Zarządzenia nr  48/2013 

z dnia 12 marca 2013 r. 
 

L.p. Nazwisko i imię Kwota przyznanej  
nagrody w złotych 

1. Borzęcki Norbert 1 500 
2. Dudek Wojciech 800 
3. Gołębiewski Marcin 1 500 
4. Kmieciński Józef 2 000 
5. Majewski Robert 1 000 
6. Szmulkowski Adam 500 
7. Trybuch Mateusz 750 
8. Waleszczak Patryk 2 000 
9. Wańczyk Zuzanna 1 000 
10. Wiśniewski Michał 1 000 
11. Wojciechowski Kacper 750 
12. Zacharski Bartosz 1 000 

 
 


